
Α.ΜΟΤ.Ο.Ε. - ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ SUPERMOTO 2007 RACING 250
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ΘΕΣΗ Νο ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ ΒΑΘΜΟΙ

1 1 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΜΩΝ YAMAHA YZF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 295
2 2 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KAWA KXF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 20 11 20 20 16 20 20 13 13 13 13 13 192
3 5 ΒΡΕΤΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ YAMAHA 249 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 16 20 11 20 16 13 16 20 16 16 16 180
4 9 ΚΑΖΔΑΓΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HONDA 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 11 16 11 13 16 20 16 20 20 25 168
5 4 ΤΣΕΡΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HONDA CRF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 10 10 16 13 13 11 10 10 11 10 10 11 135
6 60 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ HONDA 249 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 9 13 10 10 11 11 10 11 11 10 106
7 10 ΖΩΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ HONDA CRF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 5 6 9 9 9 38
8 7 ΚΟΝΟΠΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ. KTM SXF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 8 9 9 11 37
9 321 ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΚΤΜ 250 SXF ΑΡΤΕΜΙΣ R2 13 16 29

10 3 ΠΑΝΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA CRF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 13 8 21
11 74 ΚΑΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΑΜΑΗΑ YZF 250 ΛΕΜΑΝ R2 10 10 20
12 33 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA CRF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 6 7 13
13 12 ΛΕΟΥΤΣΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΟΣ KAWA KXF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 7 5 12
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ SPECTRO SUPERMOTO 2007 JUNIOR
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ΘΕΣΗ Νο ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘΜΟΙ

1 3 ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ YAMAHA 250 ΑΡΤΕΜΙΣ J 25 25 25 25 25 25 150
2 53 ΑΓΕΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ KTM 450 ΑΡΤΕΜΙΣ J/W 16 20 16 13 20 20 105
3 85 ΜΠΟΥΖΙΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ HUSABERG 650 ΜΟ.ΣΥ.Σ. J 13 13 20 20 16 82
4 46 ΛΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ YAMAHA 450 ΑΡΤΕΜΙΣ J 11 16 27
5 33 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ YAMAHA 250 ΑΡΤΕΜΙΣ J 20 20
6 37 ΠΑΤΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΜ 125 ΑΡΤΕΜΙΣ J 16 16
7 113 ΓΑΒΡΙΛΗΣ JUNIOR HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. J 13 13



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ SPECTRO SUPERMOTO 2007 ΝΕΟΙ
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ΘΕΣΗ Νο ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘΜΟΙ

1 71 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΗΣ-ΣΙΔΕΡΗΣ YAMAHA 480 ΑΡΤΕΜΙΣ N 25 25 20 25 20 25 140
2 3 ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ YAMAHA 250 ΑΡΤΕΜΙΣ N/J 20 20 25 20 25 20 130
3 53 ΑΓΕΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ KTM 450 ΑΡΤΕΜΙΣ N/J/W 10 11 13 11 16 16 77
4 85 ΜΠΟΥΖΙΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ HUSABERG 650 ΜΟ.ΣΥ.Σ. N/J 7 8 16 16 11 58
5 121 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ YAMAHA YZF 450 ΑΡΤΕΜΙΣ N/W 8 10 9 9 10 46
6 8 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA 450 ΑΡΤΕΜΙΣ N 16 16 32
7 77 ΛΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ HONDA 450 ΑΡΤΕΜΙΣ N/W 9 10 9 28
8 136 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ APRILIA SXV 450 ΑΡΤΕΜΙΣ N 7 8 9 24
9 41 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΕΡΡΙΚΟΣ APRILIA SXV 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. N 10 10 20

10 38 ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HONDA 450 ΑΡΤΕΜΙΣ N 13 13
11 14 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HUSQVARNA 57 ΑΡΤΕΜΙΣ Ν 13 13
12 173 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ APRILIA 550 ΑΡΤΕΜΙΣ N 13 13
13 31 ΖΗΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ HONDA CRF 450 ΑΡΤΕΜΙΣ N 13 13
14 33 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ YAMAHA 250 ΑΡΤΕΜΙΣ N/J 11 11
15 113 ΓΑΒΡΙΛΗΣ JUNIOR HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. N/J 11 11
16 44 ΧΑΝΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SUZUKI 450 ΑΡΤΕΜΙΣ N 11 11
17 37 ΠΑΤΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΜ 125 ΑΡΤΕΜΙΣ Ν/J 9 9
18 420 ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM 125 ΑΡΤΕΜΙΣ N 8 8
19 100 ΓΚΑΚΝΗ ΗΡΩ YAMAHA 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. N/W 6 6



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ SPECTRO SUPERMOTO 2007 RACING 250

2007
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ΘΕΣΗ Νο ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ ΒΑΘΜΟΙ

1 1 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΜΩΝ YAMAHA YZF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 295
2 2 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KAWA KXF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 20 11 20 20 16 20 20 13 13 13 13 13 192
3 5 ΒΡΕΤΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ YAMAHA 249 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 16 20 11 20 16 13 16 20 16 16 16 180
4 9 ΚΑΖΔΑΓΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HONDA 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 11 16 11 13 16 20 16 20 20 25 168
5 4 ΤΣΕΡΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HONDA CRF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 10 10 16 13 13 11 10 10 11 10 10 11 135
6 60 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ HONDA 249 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 9 13 10 10 11 11 10 11 11 10 106
7 10 ΖΩΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ HONDA CRF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 5 6 9 9 9 38
8 7 ΚΟΝΟΠΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ. KTM SXF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 8 9 9 11 37
9 321 ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΚΤΜ 250 SXF ΑΡΤΕΜΙΣ R2 13 16 29

10 3 ΠΑΝΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA CRF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 13 8 21
11 74 ΚΑΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΑΜΑΗΑ YZF 250 ΛΕΜΑΝ R2 10 10 20
12 33 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA CRF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 6 7 13
13 12 ΛΕΟΥΤΣΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΟΣ KAWA KXF 250 ΑΡΤΕΜΙΣ R2 7 5 12
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ SPECTRO SUPERMOTO 2007 RACING 450

2007
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ΘΕΣΗ Νο ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ ΒΑΘΜΟΙ

1 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΦΩΤΗΣ HONDA CRF 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 20 20 25 20 20 25 20 25 25 25 25 20 270
2 4 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ APRILIA 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 16 25 20 25 16 16 16 20 20 20 20 25 239
3 3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ JUNIOR YAMAHA 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 25 16 16 25 20 25 16 143
4 107 ΚΑΡΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Mtech SUZUKI 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 13 11 11 11 9 11 13 16 16 16 13 140
5 25 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΖΑΝΝΗΣ KAW KXF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 11 13 8 9 11 10 10 13 13 98
6 57 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KTM 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 13 16 10 13 13 13 13 91
7 23 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΗΣ ΑΡΗΣ HONDA CRF 450 Ε-75 9 9 10 10 38
8 47 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΤΜ 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 11 16 27
9 222 ΚΡΑΒΑΡΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ HUSABERG 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 13 11 24

10 21 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SUZUKI RMZ 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 11 9 20
11 95 ΒΑΒΑΚΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ HUSQVARNA 449 Μ.Ο.Θ. 9 10 19
12 113 ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΜ 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 8 10 18
13 76 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ HONDA 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 6 7 13
14 71 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΗΣ ΥΑΜΑΗΑ 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 11 11
15 49 ΔΑΡΑΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 10 10
16 31 ΖΗΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ HONDA CRF 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 10 10
17 101 ΛΥΓΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 9 9
18 41 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΑΜΑΗΑ 449 ΑΡΤΕΜΙΣ 7 7
19 118 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CRF 450 DAVERIO ΑΡΤΕΜΙΣ 6 6
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ SPECTRO SUPERMOTO 2007 RACING OPEN

2007
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ΘΕΣΗ Νο ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ βαθ ΒΑΘΜΟΙ

1 3 ΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ YAMAHA 480 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 11 16 25 20 20 25 25 20 16 25 25 20 248
2 2 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HONDA CRF 500 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 20 20 20 16 25 20 20 25 20 13 20 25 244
3 6 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA 502 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 10 10 16 13 13 16 13 13 25 20 13 11 173
4 11 ΣΥΝΙΩΡΗΣ ΑΛΚΗΣ HONDA CRF 500 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 13 10 11 16 11 16 16 16 16 125
5 1 ΜΙΚΕΣ ΗΛΙΑΣ HUSABERG 650 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 25 25 11 25 86
6 5 ΜΑΝΩΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ HONDA CRF 480 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 16 11 13 11 13 11 11 86
7 8 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ HUSQVARNA 510 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 9 9 9 13 11 9 8 68
8 41 ΠΑΝΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KTM 660 V.D.B. Μ.Ο.Θ. RO 8 7 8 9 10 10 52
9 81 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ HONDA CRF 450 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 13 9 11 10 43

10 71 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΗΣ ΥΑΜΑΗΑ 450 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 16 13 29
11 36 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΤΜ 525 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 9 10 19
12 34 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ YAMAHA YZF 452 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 10 9 19
13 77 ΡΑΨΩΜΑΝΙΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ KTM 540 SM ΑΡΤΕΜΙΣ RO 7 8 15
14 42 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΥΑΜΑΗΑ 480 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 7 8 15
15 40 ΤΣΙΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ HUSQVARNA 630 Ε-75 RO 10 10
16 85 ΜΠΟΥΖΙΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ HUSABERG FS 650 ΜΟ.ΣΥ.Σ. RO 10 10
17 74 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ HONDA 480 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 9 9
18 121 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ YAMAHA YZF 452 ΑΡΤΕΜΙΣ RO 7 7
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ SPECTRO SUPERMOTO 2007 SPORT

10/3 14/4 5/5 2/6 29/9 27/10 17/11 2007
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ΘΕΣΗ Νο ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘΜΟΙ

1 73 ΧΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ YAMAHA YZF 426 ΑΡΤΕΜΙΣ S 25 25 25 75
2 8 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ HUSQVARNA 510 ΑΡΤΕΜΙΣ S 20 16 20 56
3 28 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΤΜ 520 ΑΡΤΕΜΙΣ S 25 25
4 29 ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. S 20 20
5 39 ΚΡΕΜΑΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΑΜΑΗΑ 490 ΛΕ.ΔΙ.ΛΑ S 20 20
6 365 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΤΜ EXC 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. S 16 16
7 26 ΔΡΑΚΟΥΛΟΓΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA CRF 450 E-75 S 16 16
8 30 ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΤΜ SX-F 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. S 13 13
9 33 ΜΑΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΤΜ 640 ΑΡΤΕΜΙΣ S 13 13

10 117 ΒΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TM 250 ΜΟ.ΣΥ.Σ. S 11 11
11 34 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΥΑΜΑΗΑ 450 ΑΡΤΕΜΙΣ S 10 10
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ΘΕΣΗ Νο ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘ. ΒΑΘΜΟΙ

1 53 ΑΓΕΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ KTM 450 ΑΡΤΕΜΙΣ W 25 25 25 25 25 25 150
2 121 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ YAMAHA YZF 450 ΑΡΤΕΜΙΣ W 16 20 20 20 20 96
3 77 ΛΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ HONDA 450 ΑΡΤΕΜΙΣ W 20 20 16 56
4 100 ΓΚΑΚΝΗ ΗΡΩ YAMAHA 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. W 13 13


